АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.02.2020                                          №  36

О внесении изменений в решение
Азовской городской Думы                                                                                                  от 31.07.2014 № 344

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате города Азова, утвержденного решением Азовской городской Думы от 31.07.2014 №344 «О Контрольно-счетной палате города Азова» в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы                            от 31.07.2014 № 344 «О Контрольно-счетной палате города Азова» следующее изменение:
1.1. пункт 2 статьи 6 дополнить  подпунктом 5 следующего содержания:
«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городской Думы –
глава города Азова                                                                          Е.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]Верно
Начальник организационно-контрольного отдела
Азовской городской Думы							Н.Н. Лебеденко

Решение вносит:
- Контрольно-счетная палата города Азова